Российская   Федерация
Новгородская  область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2024                                                                                                    № 84

         с. Едрово

О внесении изменений в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны
Едровского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 14.01.2021  № 2

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 69-ФЗ), протестом Прокуратуры Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений Едровского сельского поселения (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации Едровского сельского поселения  от 14.01.2021 № 2, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 Порядка читать в новой редакции:
«2.3 Соглашение о защите и поощрении капиталовложений должно содержать условия, установленные частью 8 статьи 10 Федерального закона №69-ФЗ.»
1.2. Пункт 3.1 Порядка читать в новой редакции:
«3.1. Соглашение о защите и поощрении капиталовложений заключается с организацией, реализующей проект, при условии, что такое соглашение предусматривает реализацию нового инвестиционного проекта в одной из сфер российской экономики, за исключением сфер и видов деятельности определенных частью 1 статьи 6 Федерального закона № 69-ФЗ.»
1.3. Дополнить Порядок Пунктом 4 следующего содержания:
«4. Срок действия соглашения о защите и поощрении капиталовложений устанавливается с учетом положений Федерального закона № 69-ФЗ».
2.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]